

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

Processo Administrativo Nº 059/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRÉ DA SILVA MARQUES

Data de Publicação: 12/05/2025 16:02:02

TOTAL DO PROCESSO: 2.751.548,59

ODONTO HOSPITALAR LTDA ME

03.284.928/0001-33

2.556.278,69

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 746 Lance: 7,42 Total: 3.710,00

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: PACOTE

Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 13,82 Valor Unit.: 7,42 Total Item: 3.710,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 944 Lance: 7,83 Total: 2.349,00

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: VIC PHARMA Modelo: FRASCO

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 22,54 Valor Unit.: 7,83 Total Item: 2.349,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 464 Lance: 29,46 Total: 14.730,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA CURTA ODONTOLÓGICA 30G -

Quantidade: 500 Val. Ref.: 29,46 Valor Unit.: 29,46 Total Item: 14.730,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 28,20 Total: 8.460,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA LONGA ODONTOLÓGICA 27G

Quantidade: 300 Val. Ref.: 28,20 Valor Unit.: 28,20 Total Item: 8.460,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 273 Lance: 21,28 Total: 2.128,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: UNIDADE

Descrição: ALAVANCA SELDIN DIREITA 1L ADULTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,73 Valor Unit.: 21,28 Total Item: 2.128,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 662 Lance: 21,28 Total: 2.128,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: UNIDADE

Descrição: ALAVANCA SELDIN DIREITA 1R ADULTO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,56 Valor Unit.: 21,28 Total Item: 2.128,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 24,80 Total: 2.480,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: UNIDADE

Descrição: ALAVANCA SELDIN RETA (ADULTO)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,56 Valor Unit.: 24,80 Total Item: 2.480,00

Num: 271 Lance: 6,45 Total: 3.225,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 11	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: FRASCO		
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%, GEL					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,45	Valor Unit.: 6,45		Total Item: 3.225,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 539	Lance: 3,50	Total: 5.600,00	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SSPLUS	Modelo: PACOTE		
Descrição: ALGODÃO (ROLOS DENTAIS)					
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 5.600,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 316	Lance: 678,00	Total: 13.560,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: UNIDADE		
Descrição: AMALGADOR EM CÁPSULA					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 679,23	Valor Unit.: 678,00		Total Item: 13.560,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 354	Lance: 169,00	Total: 25.350,00	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SDI	Modelo: PACOTE		
Descrição: AMÁLGAMA EM CÁPSULA					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 236,87	Valor Unit.: 169,00		Total Item: 25.350,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 150,00	Total: 60.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: CAIXA		
Descrição: ANÉSTESICO ARTICAINA 4% + 1:1000.00					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 175,96	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 60.000,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 508	Lance: 100,00	Total: 80.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SS WHITE	Modelo: CAIXA		
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% + 1:000.000 (COTA AMPLA)					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 108,41	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 80.000,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 160	Lance: 90,00	Total: 18.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SS WHITE	Modelo: CAIXA		
Descrição: ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% + 1:000.000 (COTA RESERVADA (ME e EPP) ATE 25%)					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 108,41	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 18.000,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 896	Lance: 145,00	Total: 58.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: CAIXA		
Descrição: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% + 1:000.000					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 145,51	Valor Unit.: 145,00		Total Item: 58.000,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 150,00	Total: 60.000,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: CAIXA		
Descrição: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 150,52	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 60.000,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 664	Lance: 165,00	Total: 66.000,00	



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DFL	Modelo: CAIXA
Descrição: ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 165,06	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 66.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 232 Lance: 8,40	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: UNIDADE
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 14,05	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 5.040,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 474 Lance: 7.700,00	Total: 123.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: APARELHO DE RX ODONTOLÓGICO DIGITAL (COTA AMPLA)			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 8.629,33	Valor Unit.: 7.700,00	Total Item: 123.200,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 495 Lance: 7.700,00	Total: 30.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: APARELHO DE RX ODONTOLÓGICO DIGITAL (COTA RESERVADA (ME e EPP) ATE 25%)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.629,33	Valor Unit.: 7.700,00	Total Item: 30.800,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 604 Lance: 260,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 434,67	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 5.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 807 Lance: 3.100,00	Total: 62.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: AUTOCLAVE CAPACIDADE PARA 21 L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.638,12	Valor Unit.: 3.100,00	Total Item: 62.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 770 Lance: 3.300,00	Total: 52.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: AUTOCLAVE CAPACIDADE PARA 30 L (COTA AMPLA)			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 5.226,66	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 52.800,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 3.300,00	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: UNIDADE
Descrição: AUTOCLAVE CAPACIDADE PARA 30 L (COTA RESERVADA (ME e EPP) ATE 25%)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.226,66	Valor Unit.: 3.300,00	Total Item: 13.200,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 873 Lance: 1,29	Total: 19.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELIFE	Modelo: UNIDADE
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 19.350,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 358 Lance: 400,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N.MARTINS	Modelo: UNIDADE

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO ADULTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 686,20 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 867 Lance: 375,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: N.MARTINS Modelo: UNIDADE

Descrição: AVENTAL PLUMBÍFERO INFANTIL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 438,47 **Valor Unit.: 375,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 643 Lance: 0,16 **Total: 16,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXCLEAN Modelo: UNIDADE

Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,19 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 16,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 776 Lance: 9,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: UNIDADE

Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,05 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 592 Lance: 6,25 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMA DENTAL Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA CARBIDE Nº 02

Quantidade: 600 Val. Ref.: 14,77 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 3.750,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 768 Lance: 6,25 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMA DENTAL Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA CARBIDE Nº 04

Quantidade: 600 Val. Ref.: 12,39 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 3.750,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 654 Lance: 6,25 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMA DENTAL Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA CARBIDE Nº 06

Quantidade: 600 Val. Ref.: 12,25 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 3.750,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 743 Lance: 6,25 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMA DENTAL Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA CARBIDE Nº 08

Quantidade: 600 Val. Ref.: 10,28 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 3.750,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 841 Lance: 6,25 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMA DENTAL Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA CARBIDE Nº 1557

Quantidade: 600 Val. Ref.: 8,50 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 3.750,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 479 Lance: 6,25 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRIMA DENTAL Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA CARBIDE Nº 1558



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 600	Val. Ref.: 17,00	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 3.750,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 381 Lance: 10,65	Total: 21.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMA DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA CI [REDACTED]			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 17,87	Valor Unit.: 10,65	Total Item: 21.300,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 896 Lance: 10,81	Total: 21.620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMA DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA CI [REDACTED]			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,81	Valor Unit.: 10,81	Total Item: 21.620,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 10,06	Total: 20.120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMA DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA CI [REDACTED]			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,06	Valor Unit.: 10,06	Total Item: 20.120,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 563 Lance: 10,41	Total: 20.820,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMA DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA CI [REDACTED]			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,41	Valor Unit.: 10,41	Total Item: 20.820,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 11,80	Total: 11.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMA DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA CI [REDACTED]			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,97	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 11.800,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 761 Lance: 2,54	Total: 6.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.011			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 6,07	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 6.350,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 600 Lance: 2,54	Total: 6.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.012 -			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 6,12	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 6.350,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.012 HL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 156 Lance: 2,54	Total: 5.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.014			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,58	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 5.080,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 566	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.014 HL				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,42	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 548	Lance: 2,54	Total: 5.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.016				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,73	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 5.080,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 480	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.016 HL				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 386	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1032				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,67	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 236	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.045				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,39	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 649	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.046				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,36	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 803	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.090				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 552	Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.092				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,14	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 470	Lance: 2,54	Total: 5.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.112 F				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,33	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 5.080,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 968	Lance: 2,38	Total: 4.760,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.112 FF			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,39	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 4.760,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 487 Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.190 F			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 249 Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1.190 FF			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,74	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 502 Lance: 2,28	Total: 2.280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1302			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,29	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 2.280,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 613 Lance: 2,27	Total: 2.270,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 2.135 F			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,28	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.270,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 258 Lance: 3,19	Total: 3.190,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 2.200			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,19	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 3.190,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 912 Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3.082			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,05	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 769 Lance: 2,42	Total: 2.420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3118 FF			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,43	Valor Unit.: 2,42	Total Item: 2.420,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 940 Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3118 F			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,15	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 2.540,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 2,54	Total: 2.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,07 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 2.540,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 719 Lance: 2,54 **Total: 2.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3168 F

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,37 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 2.540,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 546 Lance: 2,31 **Total: 2.310,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3195 F

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,32 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 2.310,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 698 Lance: 2,54 **Total: 2.540,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAVA Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,84 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 2.540,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 337 Lance: 29,96 **Total: 14.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ANGELUS Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA ENDO Z

Quantidade: 500 Val. Ref.: 29,97 **Valor Unit.: 29,96** Total Item: 14.980,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 666 Lance: 7,54 **Total: 3.770,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TDK Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA GATES Nº 1

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,43 **Valor Unit.: 7,54** Total Item: 3.770,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 679 Lance: 6,99 **Total: 3.495,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TDK Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA GATES Nº 2

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 3.495,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 515 Lance: 7,54 **Total: 3.770,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TDK Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA GATES Nº 3

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,05 **Valor Unit.: 7,54** Total Item: 3.770,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 201 Lance: 7,54 **Total: 3.770,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TDK Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA GATES Nº 4

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 7,54** Total Item: 3.770,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 547 Lance: 7,54 **Total: 3.770,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TDK Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA GATES Nº 5



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 3.770,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 667 Lance: 7,54	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA LA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 3.770,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 312 Lance: 5,02	Total: 2.510,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA LA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,02	Valor Unit.: 5,02	Total Item: 2.510,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 732 Lance: 5,24	Total: 2.620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA LA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,24	Valor Unit.: 5,24	Total Item: 2.620,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 5,62	Total: 2.810,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA LA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,63	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 2.810,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 682 Lance: 7,54	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA LA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 3.770,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 614 Lance: 5,22	Total: 2.610,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA LA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,22	Valor Unit.: 5,22	Total Item: 2.610,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 482 Lance: 29,60	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMERICAN BURRS	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA MAXICUT Nº 1508			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 29,60	Total Item: 1.480,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 326 Lance: 32,29	Total: 1.614,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMERICAN BURRS	Modelo: UNIDADE
Descrição: BROCA MAXICUT Nº 1510			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,30	Valor Unit.: 32,29	Total Item: 1.614,50
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 876 Lance: 7,09	Total: 709,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: BRUNIDOR DUPLO Nº 2			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,02	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 709,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 481	Lance: 9,78	Total: 978,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 03				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,88	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 978,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 408	Lance: 3,99	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CABO PARA ESPELHO CLÍNICO Nº 5				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 798,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 11.999,00	Total: 35.997,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: D700	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14.112,91	Valor Unit.: 11.999,00	Total Item: 35.997,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 788	Lance: 79,00	Total: 7.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CAIXA CIR [REDACTED]				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 88,79	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 7.900,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 217	Lance: 8,26	Total: 413,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CALCADOR DE WARD Nº 01				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,11	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 413,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 184	Lance: 8,26	Total: 413,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CALCADOR DE WARD Nº 02				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,33	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 413,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 773	Lance: 6,59	Total: 65,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CALCADOR TIPO PAIVA Nº 02				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 65,90	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 354	Lance: 7,85	Total: 78,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CALCADOR TIPO PAIVA Nº 03				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,86	Valor Unit.: 7,85	Total Item: 78,50	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 231	Lance: 8,26	Total: 82,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CALCADOR TIPO PAIVA Nº 04				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,57	Valor Unit.: 8,26	Total Item: 82,60	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 878	Lance: 229,00	Total: 1.145,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOTRON	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAMARA ESCURA PORTÁTIL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 254,64	Valor Unit.: 229,00	Total Item: 1.145,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 283 Lance: 377,00	Total: 60.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CANETA PEÇA DE MÃO DE ALTA ROTAÇÃO EXTRATORQUE COM LED (COTA AMPLA)			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 419,58	Valor Unit.: 377,00	Total Item: 60.320,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 858 Lance: 377,00	Total: 15.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTEMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: CANETA PEÇA DE MÃO DE ALTA ROTAÇÃO EXTRATORQUE COM LED (COTA RESERVADA (ME e EPP) ÀTE 25%)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 419,58	Valor Unit.: 377,00	Total Item: 15.080,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 650 Lance: 30,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DABI	Modelo: UNIDADE
Descrição: CHAVE UNIVERSAL PARA PONTAS DE ULTRA SOM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,75	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 392 Lance: 31,27	Total: 6.254,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AAF	Modelo: UNIDADE
Descrição: CIMENTO [REDACTED]			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,27	Valor Unit.: 31,27	Total Item: 6.254,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 820 Lance: 23,64	Total: 7.092,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COLTENE	Modelo: UNIDADE
Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (SISTEMA PASTA-PASTA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,64	Valor Unit.: 23,64	Total Item: 7.092,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 837 Lance: 97,04	Total: 29.112,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: UNIDADE
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO CONDENSÁVEL DE ALTA VISCOSIDADE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 162,06	Valor Unit.: 97,04	Total Item: 29.112,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 404 Lance: 22,73	Total: 6.819,00
Item: 1	Unidade: CAIXA CONTENDO 1 KIT	Marca: FGM	Modelo: CAIXA CONTENDO 1 KIT
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,42	Valor Unit.: 22,73	Total Item: 6.819,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 608 Lance: 10,66	Total: 3.198,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: LYSANDA	Modelo: FRASCO
Descrição: CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL TIPO II (LÍQUIDO)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,37	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 3.198,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 866 Lance: 8,95	Total: 2.685,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYSANDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL TIPO II (PÓ)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,89	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 2.685,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 211 Lance: 18,39	Total: 5.517,00
Item: 1	Unidade: CAIXA CONTENDO 1 KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo: CAIXA CONTENDO 1 KIT
Descrição: CIMENTO PARA OBTURAÇÃO DO CANAL RADICULAR (LÍQUIDO) E (PÓ)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,40	Valor Unit.: 18,39	Total Item: 5.517,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 813 Lance: 16,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: CAIXA CONTENDO 1 KIT	Marca: VILLEVIE	Modelo: CAIXA CONTENDO 1 KIT
Descrição: CIMENTO PARA RESTAURAÇÃO PROVISÓRIA KIT (PÓ E LÍQUIDO)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 51,35	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 4.800,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 705 Lance: 7,80	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CIMENTO TEMPORÁRIO PARA PREENCHIMENTO DE CAVIDADES DENTÁRIAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,25	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 2.340,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 49,12	Total: 2.456,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: UNIDADE
Descrição: CINZEL MODELO Nº 1			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 61,61	Valor Unit.: 49,12	Total Item: 2.456,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 448 Lance: 48,99	Total: 2.449,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: UNIDADE
Descrição: CINZEL MODELO Nº 2			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 88,49	Valor Unit.: 48,99	Total Item: 2.449,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 256 Lance: 49,12	Total: 2.456,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: UNIDADE
Descrição: CINZEL MODELO Nº 3,			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 49,33	Valor Unit.: 49,12	Total Item: 2.456,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 884 Lance: 11,21	Total: 5.605,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VILLEVIE	Modelo: UNIDADE
Descrição: CLOREXIDINA GEL 2%			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,21	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 5.605,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 3,93	Total: 1.179,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXPELL 7L	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,30	Valor Unit.: 3,93	Total Item: 1.179,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 236 Lance: 5,29	Total: 1.587,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXPELL 13L	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,25	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 1.587,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 483 Lance: 4,94	Total: 494,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: COLGADURA INDIVIDUAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,66	Valor Unit.: 4,94	Total Item: 494,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 565 Lance: 0,51	Total: 40.800,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: PACOTE
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL (COTA AMPLA)			
Quantidade: 80.000	Val. Ref.: 1,18	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 40.800,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 886 Lance: 0,51	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: PACOTE
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL (COTA RESERVADA (ME e EPP) ATE 25%)			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 1,18	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 10.200,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 2.580,00	Total: 25.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.920,00	Valor Unit.: 2.580,00	Total Item: 25.800,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 931 Lance: 2.990,00	Total: 29.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.580,92	Valor Unit.: 2.990,00	Total Item: 29.900,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 31,99	Total: 3.199,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #20			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,70	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 3.199,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 288 Lance: 31,99	Total: 3.199,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #25			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 56,30	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 3.199,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 31,99	Total: 4.798,50
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #30			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 68,88	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 4.798,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 635 Lance: 31,99	Total: 4.798,50
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #35

Quantidade: 150 Val. Ref.: 56,50 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.798,50

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 930 Lance: 31,99 **Total: 4.798,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #40

Quantidade: 150 Val. Ref.: 50,37 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.798,50

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 330 Lance: 31,99 **Total: 4.798,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #45

Quantidade: 150 Val. Ref.: 52,31 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.798,50

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 515 Lance: 31,99 **Total: 4.798,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #50

Quantidade: 150 Val. Ref.: 47,46 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.798,50

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 563 Lance: 30,99 **Total: 4.648,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #55

Quantidade: 150 Val. Ref.: 31,27 **Valor Unit.: 30,99** Total Item: 4.648,50

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 312 Lance: 31,99 **Total: 4.798,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #60

Quantidade: 150 Val. Ref.: 41,41 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.798,50

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 449 Lance: 29,40 **Total: 4.410,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #70

Quantidade: 150 Val. Ref.: 29,41 **Valor Unit.: 29,40** Total Item: 4.410,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 636 Lance: 31,99 **Total: 4.798,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA #80

Quantidade: 150 Val. Ref.: 53,81 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.798,50

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 916 Lance: 27,99 **Total: 2.799,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO FF

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,74 **Valor Unit.: 27,99** Total Item: 2.799,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 688 Lance: 31,99 **Total: 6.398,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: DENTSPLY Modelo: EMBALAGEM

Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO MF (R1)



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,68	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 6.398,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 31,99	Total: 6.398,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO FM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,09	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 6.398,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 919 Lance: 31,99	Total: 6.398,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,68	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 6.398,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 911 Lance: 28,99	Total: 4.348,50
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL PRIMEIRA SÉRIE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 29,95	Valor Unit.: 28,99	Total Item: 4.348,50
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 166 Lance: 30,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL SEGUNDA SÉRIE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,03	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 278 Lance: 31,99	Total: 15.995,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE #40 (ESTERILIZADO)			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 51,80	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 15.995,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 6.800,00	Total: 13.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: D700	Modelo: UNIDADE
Descrição: CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 12.631,13	Valor Unit.: 6.800,00	Total Item: 13.600,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 614 Lance: 199,00	Total: 31.840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSCLER	Modelo: UNIDADE
Descrição: CONTRA ÂNGULO (COTA AMPLA)			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 513,33	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 31.840,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 899,99	Total: 26.999,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTOFOLI	Modelo: UNIDADE
Descrição: CUBA ULTRASSÔNICA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.055,36	Valor Unit.: 899,99	Total Item: 26.999,70
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 774 Lance: 19,83	Total: 991,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: CUBETA METÁLICA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,84	Valor Unit.: 19,83	Total Item: 991,50



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 145	Quant.: 1	Num: 686	Lance: 8,95	Total: 895,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IODONTOSUL	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: CUNHA DE MADEIRA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,54	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 895,00	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 678	Lance: 37,71	Total: 11.313,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BIODINAMICA	Modelo: FRASCO	
Descrição: CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 37,72	Valor Unit.: 37,71	Total Item: 11.313,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 532	Lance: 10,31	Total: 515,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA DE LUCAS N° 86				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,56	Valor Unit.: 10,31	Total Item: 515,50	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 12,99	Total: 649,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA GRACEY 11-12				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,90	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 649,50	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 12,99	Total: 649,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA GRACEY 1-2				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,77	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 649,50	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 537	Lance: 12,99	Total: 649,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA GRACEY 13 - 14				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,37	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 649,50	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 12,99	Total: 649,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA GRACEY 5-6				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,02	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 649,50	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 665	Lance: 14,16	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA MC CALL 13-14				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,25	Valor Unit.: 14,16	Total Item: 708,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 991	Lance: 14,16	Total: 708,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CURETA MC CALL 17-18				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,65	Valor Unit.: 14,16	Total Item: 708,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 152	Lance: 15,99	Total: 95,94



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MK LIFE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: CURSORES DE SILICONE			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 17,42	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 95,94
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 926 Lance: 4,39	Total: 3.951,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: DEDEIRA ESCOVA DENTAL E MASSAGEADOR PARA BEBÊ			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 3.951,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 614 Lance: 16,63	Total: 831,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: DESCOLADOR MOLT N° 9			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,64	Valor Unit.: 16,63	Total Item: 831,50
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 6,70	Total: 2.010,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AAF	Modelo: UNIDADE
Descrição: DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 2.010,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 202 Lance: 4,65	Total: 232,50
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: AAF	Modelo: FRASCO
Descrição: EDTA TRISSÓDICO (LÍQUIDO)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 232,50
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 473 Lance: 5,90	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESCAVADOR PARA DENTINA N° 11 ½			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 295,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 278 Lance: 0,81	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MEDFIO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO COM PROTETOR DE CERDA			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,22	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 8.100,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 352 Lance: 0,80	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MEDFIO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL COM PROTETOR DE CERDA			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 16.000,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 647 Lance: 1,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESCOVA DE ROBSON			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,85	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 600,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 501 Lance: 8,26	Total: 413,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: ESCULPIDOR HOLLENBACK Nº 3S

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,79 **Valor Unit.: 8,26** Total Item: 413,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 257 Lance: 30,44 **Total: 304,40**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: TDK Modelo: EMBALAGEM

Descrição: ESPAÇADORES ENDODÔNTICOS (1ª SÉRIE)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 30,45 **Valor Unit.: 30,44** Total Item: 304,40

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 7,19 **Total: 359,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPÁTULA Nº 36 SIMPLEPLES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,38 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 359,50

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 866 Lance: 7,90 **Total: 790,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPÁTULA PARA RESINA Nº 1

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,17 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 790,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 317 Lance: 46,60 **Total: 13.980,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: MAQUIRA Modelo: EMBALAGEM

Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 46,63 **Valor Unit.: 46,60** Total Item: 13.980,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 287 Lance: 7,95 **Total: 1.590,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: MAQUIRA Modelo: FRASCO

Descrição: EUCALIPTOL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,67 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 1.590,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 517 Lance: 7,24 **Total: 724,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: UNIDADE

Descrição: EXPLORADOR DENTAL Nº 05 DUPLO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,78 **Valor Unit.: 7,24** Total Item: 724,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 816 Lance: 11,40 **Total: 1.140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WYDA Modelo: UNIDADE

Descrição: FILME DE PVC

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,40 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 1.140,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 971 Lance: 1,37 **Total: 685,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: HILO Modelo: EMBALAGEM

Descrição: FIO DENTAL

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,58 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 685,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 512 Lance: 3,52 **Total: 17.600,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: SHALON Modelo: EMBALAGEM

Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 4-0



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,24	Valor Unit.: 3,52	Total Item: 17.600,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 845 Lance: 1,17	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PROCARE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 5-0			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,18	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 11.700,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 956 Lance: 1,15	Total: 20.700,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PROCARE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 5-0			
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 3,18	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 20.700,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 399 Lance: 1,12	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PROCARE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO Nº 3-0)			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,38	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 11.200,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 997 Lance: 1,04	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PROCARE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO Nº 4-0)			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,58	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 5.200,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 489 Lance: 1,04	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PROCARE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO Nº 4-0			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,58	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 10.400,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 1,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: PROCARE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FIO DE SUTURA (SEDA Nº 3-0)			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 782 Lance: 3,60	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: CREMER	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,04	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 720,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 4,15	Total: 2.075,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: LYSANDA	Modelo: FRASCO
Descrição: FLÚOR TÓPICO GEL ACIDULADO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 2.075,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 760 Lance: 24,40	Total: 1.220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: FOICE 0-00 COM CABO OCO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 54,08	Valor Unit.: 24,40	Total Item: 1.220,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 190	Quant.: 1	Num: 403	Lance: 59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 150				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 72,01	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 815	Lance: 59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 151				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 71,97	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 624	Lance: 59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 16				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 83,39	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 963	Lance: 59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 17				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 86,91	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 804	Lance: 59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 18L				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 84,88	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 728	Lance: 59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 18R				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 75,61	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 262	Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 203				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 60,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 467	Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 65				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 72,12	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 562	Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FÓRCEPS 69				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 81,73	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 517	Lance: 55,00	Total: 1.650,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL Nº 01 -			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 68,96	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 602 Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS INFANTIL Nº 02			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 71,77	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS Nº 01			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 76,07	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 963 Lance: 55,00	Total: 1.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS Nº 23			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 69,29	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 464 Lance: 56,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS Nº 53L			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 60,86	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 787 Lance: 56,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS Nº 53R			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 63,23	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 214 Lance: 56,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: FÓRCEPS Nº 68			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 61,81	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.680,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 553 Lance: 10,85	Total: 3.255,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: FRASCO
Descrição: FORMOCRESOL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,21	Valor Unit.: 10,85	Total Item: 3.255,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 378 Lance: 12.900,00	Total: 103.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: GABINETE ODONTOLÓGICO COMPLETO (COTA AMPLA)			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 14.363,33	Valor Unit.: 12.900,00	Total Item: 103.200,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 12.900,00	Total: 25.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: GABINETE ODONTOLÓGICO COMPLETO (COTA RESERVADA (ME e EPP) ATE 25%)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 14.363,33 **Valor Unit.: 12.900,00** Total Item: 25.800,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 633 Lance: 24,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: VIC PHARMA Modelo: FRASCO

Descrição: GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%

Quantidade: 300 Val. Ref.: 65,08 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 14

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 641 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 200

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,10 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 591 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 201

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,03 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 441 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 202

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 244 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 203

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,54 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 204

Quantidade: 30 Val. Ref.: 9,24 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 279 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 205

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,12 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 201,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 862 Lance: 6,70 **Total: 201,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: UNIDADE

Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 206



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,29	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 201,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 621 Lance: 6,70	Total: 201,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 209			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,51	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 201,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 6,70	Total: 201,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 211			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,51	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 201,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 474 Lance: 6,70	Total: 201,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° 212			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,51	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 201,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 440 Lance: 6,70	Total: 201,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: UNIDADE
Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO ABSOLUTO N° W8A			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,26	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 201,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 22,25	Total: 8.900,00
Item: 1	Unidade: SERINGA	Marca: MAQUIRA	Modelo: SERINGA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 22,25	Total Item: 8.900,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 805 Lance: 21,30	Total: 7.455,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: FGM	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR (PÓ E LIQUIDO) TIPO II			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 30,24	Valor Unit.: 21,30	Total Item: 7.455,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 463 Lance: 299,99	Total: 2.999,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: KIT BOCÃO DE SAÚDE BUCAL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 453,48	Valor Unit.: 299,99	Total Item: 2.999,90
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 353 Lance: 4,89	Total: 48.900,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MEDFIO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: KIT DE ESCOVAÇÃO (CONTENDO ESCOVA + CREME DENTAL + FIO DENTAL)			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 48.900,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 482 Lance: 34,99	Total: 3.499,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: VIKING	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: KIT DE PONTAS DIAMANTADAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,32	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 3.499,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 230	Quant.: 1	Num: 152	Lance: 25,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 15C				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,84	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00	
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 256	Lance: 18,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI N° 12				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 350	Lance: 23,00	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LÂMINA PARA BISTURI N° 15				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 25,61	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 5.750,00	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 410	Lance: 28,65	Total: 143,25
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: GOLGRAN	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LAMPARINA À ÁLCOOL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 28,66	Valor Unit.: 28,65	Total Item: 143,25	
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 993	Lance: 20,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MK LIFE	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 31,33	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 243	Lance: 12,48	Total: 1.248,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LIMA 1ª SÉRIE TIPO FLEX 21 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,48	Valor Unit.: 12,48	Total Item: 1.248,00	
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 9,50	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LIMA DE 2ª SÉRIE TIPO K- 21 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,06	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 950,00	
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 811	Lance: 9,60	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LIMA DE 2ª SÉRIE TIPO K 25 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 960,00	
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 651	Lance: 9,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (N° 06) 31 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,26	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00	
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 225	Lance: 9,47	Total: 947,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 08) 25 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,94	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 947,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 183 Lance: 9,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 08) 31 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 449 Lance: 9,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DENTSPLY	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 10) 31 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,61	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 398 Lance: 22,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: CASSIFLEX	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LIMA PARA OSSO SELDIN 12			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,96	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 844 Lance: 1,15	Total: 575,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: ABL	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 575,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 502 Lance: 1,15	Total: 1.725,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: ABL	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA [REDACTED]			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 1.725,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 1,15	Total: 5.750,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: ABL	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA [REDACTED]			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,32	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 5.750,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 163 Lance: 1,15	Total: 4.025,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: ABL	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: LUVA CIRÚRGICA [REDACTED]			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 1,37	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 4.025,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 380 Lance: 20,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA PAR [REDACTED] GICO EXTRAPEQUENO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,67	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 158 Lance: 20,00	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO EXTRA PEQUENO)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 24,75 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 30.000,00

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 19,00 **Total: 28.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO MÉDIO)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 21,24 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 28.500,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 366 Lance: 20,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO PEQUENO)

Quantidade: 200 Val. Ref.: 25,46 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 261 Quant.: 1 Num: 514 Lance: 20,00 **Total: 36.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: CAIXA

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO PEQUENO)

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 22,30 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 36.000,00

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 201 Lance: 18,00 **Total: 27.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: CAIXA

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO EXTRA PEQUENO)

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,63 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 27.000,00

LOTE 263 Quant.: 1 Num: 895 Lance: 18,00 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: CAIXA

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE

Quantidade: 600 Val. Ref.: 20,70 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 10.800,00

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 958 Lance: 17,50 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: CAIXA

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 19,95 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 14.000,00

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 758 Lance: 3,49 **Total: 5.235,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: CAIXA

Descrição: MÁSCARA PARA PROCEDIMENTO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 9,28 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 5.235,00

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 596 Lance: 0,90 **Total: 225,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: PREVEN Modelo: EMBALAGEM

Descrição: MATRIZ DE POLIÉSTER PARA RESINA COMPOSTA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 2,10 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 225,00

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 199 Lance: 440,00 **Total: 44.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCHUSTER Modelo: UNIDADE

Descrição: MICROMOTOR ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 100	Val. Ref.: 615,00	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 44.000,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 433 Lance: 324,00	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLIAGE	Modelo: UNIDADE
Descrição: MOCHO ODONTOLÓGICO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 360,83	Valor Unit.: 324,00	Total Item: 3.240,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 640 Lance: 315,00	Total: 7.875,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: NEGATOSCÓPIO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 618,70	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 7.875,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 744 Lance: 15,90	Total: 4.770,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MAQUIRA	Modelo: FRASCO
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PEÇAS DE MÃO ODONTOLÓGICA (SPRAY)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,51	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 4.770,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 2,26	Total: 1.356,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMP DENTAL	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 2,26	Total Item: 1.356,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 809 Lance: 39,00	Total: 5.850,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: HARBO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: PAPEL GR [REDACTED]			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 43,47	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 5.850,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 54,00	Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: HARBO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: PAPEL GR [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 60,64	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 27.000,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 95,00	Total: 47.500,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: HARBO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: PAPEL GR [REDACTED]			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 123,33	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 47.500,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 906 Lance: 82,00	Total: 24.600,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: HARBO	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: PAPEL GR [REDACTED]			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 91,60	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 24.600,00
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 633 Lance: 69,99	Total: 13.998,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: BIODINAMICA	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO A 35%			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 85,58	Valor Unit.: 69,99	Total Item: 13.998,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 284	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 20,50	Total: 6.150,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: BIODINAMICA	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,88	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 6.150,00	
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 516	Lance: 23,99	Total: 1.199,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA CIR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 1.199,50	
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 632	Lance: 6,56	Total: 656,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA CLÍNICA - FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,82	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 656,00	
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 751	Lance: 10,40	Total: 312,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,84	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 312,00	
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 702	Lance: 75,50	Total: 1.887,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA PORTA GRAMPO				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 75,50	Total Item: 1.887,50	
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 857	Lance: 8,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: MICRODONT	Modelo: TUBO	
Descrição: PINCEL DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DO SISTEMA ADESIVO (MICROBUSH)				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,44	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 3.200,00	
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 907	Lance: 8,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DEDECO	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: PONTA SHOFFU EM FORMATO ESFÉRICO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 4.800,00	
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 949	Lance: 35,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTAS PARA ULTRASSOM UNIVERSAL SUB GENGIVAL				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 51,06	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 10.500,00	
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 39,00	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PONTAS PARA ULTRASSOM UNIVERSAL SUB GENGIVAL				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,39	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 11.700,00	
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 431	Lance: 34,00	Total: 3.400,00

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA AGULHA MAYO-HEGAR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 34,24	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 3.400,00
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 276 Lance: 50,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACONOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA ALGODÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 50,83	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 11,50	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA AMÁLGAMA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,91	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 690,00
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 336 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA BROCA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,10	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 297 Lance: 18,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 18,14	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 686 Lance: 2,87	Total: 287,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE
Descrição: POTE DAPPEN DE VIDRO CRISTAL PARA RESINA ACRÍLICA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,87	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 287,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 508 Lance: 233,00	Total: 4.660,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N.MARTINS	Modelo: UNIDADE
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE ADULTO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 259,95	Valor Unit.: 233,00	Total Item: 4.660,00
LOTE 303	Quant.: 1	Num: 572 Lance: 236,00	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N.MARTINS	Modelo: UNIDADE
Descrição: PROTETOR DE TIREOIDE INFANTIL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 314,33	Valor Unit.: 236,00	Total Item: 4.720,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 754 Lance: 19,99	Total: 999,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MK LIFE	Modelo: UNIDADE
Descrição: RÉGUA ENDODÔNTICA CALIBRADORA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,98	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 999,50
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 891 Lance: 24,99	Total: 7.497,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: COLTENE	Modelo: EMBALAGEM

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1

Quantidade: 300 Val. Ref.: 29,43 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 7.497,00

LOTE 306 Quant.: 1 Num: 530 Lance: 19,99 **Total: 5.997,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2

Quantidade: 300 Val. Ref.: 29,16 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 5.997,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 627 Lance: 19,99 **Total: 5.997,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5

Quantidade: 300 Val. Ref.: 28,04 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 5.997,00

LOTE 308 Quant.: 1 Num: 983 Lance: 19,99 **Total: 5.997,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3

Quantidade: 300 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 5.997,00

LOTE 309 Quant.: 1 Num: 287 Lance: 13,99 **Total: 4.197,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 4.197,00

LOTE 310 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 19,99 **Total: 5.997,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2

Quantidade: 300 Val. Ref.: 33,66 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 5.997,00

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 703 Lance: 19,99 **Total: 5.997,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3

Quantidade: 300 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 5.997,00

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 236 Lance: 12,85 **Total: 3.855,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL - RESINA MICRO HÍBRIDA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 14,25 **Valor Unit.: 12,85** Total Item: 3.855,00

LOTE 313 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 13,70 **Total: 4.110,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 25,33 **Valor Unit.: 13,70** Total Item: 4.110,00

LOTE 314 Quant.: 1 Num: 331 Lance: 13,70 **Total: 4.110,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: COLTENE Modelo: EMBALAGEM

Descrição: RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,01	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 4.110,00
LOTE 315	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 13,70	Total: 4.110,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: COLTENE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,60	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 4.110,00
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 256 Lance: 14,99	Total: 4.497,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: COLTENE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 36,33	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 4.497,00
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 745 Lance: 13,70	Total: 4.110,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: COLTENE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,68	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 4.110,00
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 14,99	Total: 4.497,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: COLTENE	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: RESINA COMPOSTA PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 4.497,00
LOTE 321	Quant.: 1	Num: 997 Lance: 217,99	Total: 10.899,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGIR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SELADORA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 405,00	Valor Unit.: 217,99	Total Item: 10.899,50
LOTE 322	Quant.: 1	Num: 568 Lance: 13,68	Total: 4.104,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: ANGELUS	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: SELANTE POLIMERIZAVEL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,69	Valor Unit.: 13,68	Total Item: 4.104,00
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 11,31	Total: 3.393,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: ANGELUS	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: SELANTE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,31	Valor Unit.: 11,31	Total Item: 3.393,00
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 257 Lance: 29,00	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA CARPULE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 45,08	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 4.350,00
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 519 Lance: 39,99	Total: 599,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA PARA CALLEN (ENDODÔNTICA)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 67,95	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 599,85



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 326	Quant.: 1	Num: 254	Lance: 24,99	Total: 7.497,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAQUIRA	Modelo: CAIXA	
Descrição: SISTEMA ADESIVO DENTINÁRIO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 58,02	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 7.497,00	
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 323	Lance: 24,90	Total: 7.470,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MAQUIRA	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 45,52	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 7.470,00	
LOTE 328	Quant.: 1	Num: 645	Lance: 12,76	Total: 6.380,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: BIODINAMICA	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,48	Valor Unit.: 12,76	Total Item: 6.380,00	
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 10,64	Total: 532,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SONDA MILIMETRADA WILLIAMS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 532,00	
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 30,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DCMA	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: SPRAY REFRIGERANTE PARA VITALIDADE PULPAR				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 44,68	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 364	Lance: 14,26	Total: 21.390,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: SSPLUS	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: SUGADOR [REDACTED] STÉRIL				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 15,86	Valor Unit.: 14,26	Total Item: 21.390,00	
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 211	Lance: 12,61	Total: 25.220,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MAXCLEAN	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 14,04	Valor Unit.: 12,61	Total Item: 25.220,00	
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 825	Lance: 7,60	Total: 15.200,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: MAXCLEAN	Modelo: EMBALAGEM	
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 15.200,00	
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 513	Lance: 20,50	Total: 717,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE (13 LITROS)				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 22,81	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 717,50	
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 484	Lance: 21,59	Total: 755,65

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSP MOVEIS	Modelo: UNIDADE
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE (7 LITROS)			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 24,00	Valor Unit.: 21,59	Total Item: 755,65
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 335 Lance: 11,90	Total: 178,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: TAMBOREL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 13,48	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 178,50
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 878 Lance: 13,70	Total: 1.370,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASSIFLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: TESOURA ÍRIS RETA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,23	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 1.370,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 262 Lance: 0,91	Total: 273,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TIRA DE MATRIZ 5 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 0,91	Total Item: 273,00
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 171 Lance: 0,97	Total: 291,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IMP DENTAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: TIRA DE MATRIZ 7 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,62	Valor Unit.: 0,97	Total Item: 291,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 569 Lance: 7,93	Total: 2.775,50
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMP DENTAL	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: TIRAS DE LIXA PARA AMÁLGAMA			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,94	Valor Unit.: 7,93	Total Item: 2.775,50
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 345 Lance: 5,49	Total: 2.745,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: DESCARPACK	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL (GORRO),			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,80	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 2.745,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 661 Lance: 11,15	Total: 3.345,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: BIODINAMICA	Modelo: EMBALAGEM
Descrição: TRICRESOL FORMALINA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,17	Valor Unit.: 11,15	Total Item: 3.345,00
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 997 Lance: 1.400,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: UNIDADE
Descrição: ULTRASSOM PIE/ZOELÉTRICO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.600,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 21.000,00
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 621 Lance: 8,99	Total: 2.247,50
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: LYSANDA	Modelo: EMBALAGEM

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: VASELINA SÓLIDA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,29 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 2.247,50

LOTE 347 Quant.: 1 Num: 470 Lance: 13,99 **Total: 3.497,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: BIODINAMICA Modelo: EMBALAGEM

Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO

Quantidade: 250 Val. Ref.: 15,77 Valor Unit.: 13,99 Total Item: 3.497,50

LOTE 348 Quant.: 1 Num: 576 Lance: 22,99 **Total: 5.747,50**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: FGM Modelo: EMBALAGEM

Descrição: VERNIZ COM FLÚOR (KIT)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 23,56 Valor Unit.: 22,99 Total Item: 5.747,50

COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA 00.956.869/0001-04 **132.962,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 726 Lance: 2,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: AAF Modelo: AAF

Descrição: ACIDO FOSFÓRICO 37% GEL

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,74 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 198 Lance: 12,40 **Total: 6.200,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: FOTSAN Modelo: FOTSAN

Descrição: ÁGUA DESTILADA 5 LITROS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,40 Valor Unit.: 12,40 Total Item: 6.200,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 191 Lance: 29,94 **Total: 14.970,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: AGULHA ODONTOLÓGICA EXTRA CURTA 30G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 29,94 Valor Unit.: 29,94 Total Item: 14.970,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 9,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: BELLO BELLA Modelo: BELLO BELLA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%, LÍQUIDO

Quantidade: 800 Val. Ref.: 9,72 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 7.200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 169 Lance: 35,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DENTSPLY Modelo: DENTSPLY

Descrição: ALGINATO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 87,92 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 3.500,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 100,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: ALICATE PERFURADOR AINSWORTH

Quantidade: 30 Val. Ref.: 107,92 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 273 Lance: 10,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: MEDIX Modelo: MEDIX



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: LUVAS (PAR) DE BORRACHA (TAMANHO G)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,22 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 230 Lance: 10,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: LUVAS (PAR) DE BORRACHA (TAMANHO M)

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,40 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 6,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: MANDRIL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,79 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 300,00

LOTE 280 Quant.: 1 Num: 496 Lance: 292,62 **Total: 70.228,80**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: MEDESTERIL Modelo: MEDESTERIL

Descrição: PAPEL GR

Quantidade: 240 Val. Ref.: 292,62 Valor Unit.: 292,62 Total Item: 70.228,80

LOTE 281 Quant.: 1 Num: 210 Lance: 292,62 **Total: 17.557,20**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: MEDESTERIL Modelo: MEDESTERIL

Descrição: PAPEL GR (ADA (ME e EPP) ATE 25%)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 292,62 Valor Unit.: 292,62 Total Item: 17.557,20

LOTE 285 Quant.: 1 Num: 867 Lance: 2,00 **Total: 6,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: PREVEN Modelo: PREVEN

Descrição: PAVIO

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6,11 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 6,00

AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS 37.885.137/0001-80 20.533,20
HOSPITALARES LTDA

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 784 Lance: 513,33 **Total: 20.533,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DENTEMED / PRIME Modelo: DENTEMED / PRIME

Descrição: CONTRA ÂNGULO (COTA RESERVADA (ME e EPP) ATE 25%)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 513,33 Valor Unit.: 513,33 Total Item: 20.533,20

MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E 25.341.162/0001-14 39.874,70
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 491 Lance: 7,31 **Total: 731,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: ASFER Modelo: ASFER

Descrição: EDTA GEL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,84 Valor Unit.: 7,31 Total Item: 731,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 7,59 **Total: 379,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ESPÁTULA Nº 72

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,52 Valor Unit.: 7,59 Total Item: 379,50



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 420	Lance: 2,92	Total: 87,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OGP	Modelo: OGP	
Descrição: ESPÁTULA 142				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 2,92	Total Item: 87,60	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 958	Lance: 3,35	Total: 1.005,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº 05 BUCAL -				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 1.005,00	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 3,05	Total: 915,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPELHO CLÍNICO Nº 5				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,84	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 915,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 10,25	Total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE	
Descrição: EUGENOL				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,32	Valor Unit.: 10,25	Total Item: 2.050,00	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 238	Lance: 15,79	Total: 789,50
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: FIO RETRATOR GENGIVAL 00				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,21	Valor Unit.: 15,79	Total Item: 789,50	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 641	Lance: 9,27	Total: 927,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FIXADOR ODONTOLÓGICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,55	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 927,00	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 758	Lance: 16,96	Total: 6.784,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: KIT CONTENDO FIXADOR + REVELADOR RADIOGRÁFICO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 21,82	Valor Unit.: 16,96	Total Item: 6.784,00	
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 881	Lance: 23,91	Total: 7.173,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: KIT DE CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 123,47	Valor Unit.: 23,91	Total Item: 7.173,00	
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 23,19	Total: 2.319,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMA 1ª SÉRIE TIPO FLEX 25 MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,41	Valor Unit.: 23,19	Total Item: 2.319,00	
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 738	Lance: 23,95	Total: 2.395,00



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA 1ª SÉRIE TIPO FLEX 31 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 53,14	Valor Unit.: 23,95	Total Item: 2.395,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 440 Lance: 9,91	Total: 991,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA DE 1ª SÉRIE TIPO K 25 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,59	Valor Unit.: 9,91	Total Item: 991,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 673 Lance: 9,90	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA DE 2ª SÉRIE TIPO K 31 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,69	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 990,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 9,97	Total: 997,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA DE 3ª SÉRIE TIPO K 25 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 56,55	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 997,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 770 Lance: 10,35	Total: 1.035,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 06) 21 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,78	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 1.035,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 504 Lance: 10,92	Total: 1.092,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 06) 25 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,88	Valor Unit.: 10,92	Total Item: 1.092,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 558 Lance: 10,38	Total: 1.038,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 08) 21 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,91	Valor Unit.: 10,38	Total Item: 1.038,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 451 Lance: 10,91	Total: 1.091,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 10) 21 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,89	Valor Unit.: 10,91	Total Item: 1.091,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 446 Lance: 10,96	Total: 1.096,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA K SÉRIE ESPECIAL (Nº 10) 25 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,10	Valor Unit.: 10,96	Total Item: 1.096,00
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 850 Lance: 4,54	Total: 1.362,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL



MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO/PE
BOM CONSELHO-PE

Descrição: PASTA PROFILÁTICA ODONTOLÓGICA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,28 **Valor Unit.: 4,54** Total Item: 1.362,00

LOTE 286 Quant.: 1 Num: 419 Lance: 9,91 **Total: 594,60**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: PEDRA PARA AFIAR

Quantidade: 60 Val. Ref.: 30,69 **Valor Unit.: 9,91** Total Item: 594,60

LOTE 292 Quant.: 1 Num: 283 Lance: 8,90 **Total: 222,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: PLACA DE VIDRO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 28,53 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 222,50

LOTE 319 Quant.: 1 Num: 359 Lance: 8,49 **Total: 1.273,50**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: REVELADOR ODONTOLÓGICO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 17,11 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 1.273,50

LOTE 320 Quant.: 1 Num: 509 Lance: 16,87 **Total: 843,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: SACA BROCA UNIVERSAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,93 **Valor Unit.: 16,87** Total Item: 843,50

LOTE 336 Quant.: 1 Num: 508 Lance: 0,74 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,51 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 370,00

LOTE 342 Quant.: 1 Num: 727 Lance: 3,78 **Total: 1.323,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: TIRAS DE LIXA PARA RESINA COMPOSTA

Quantidade: 350 Val. Ref.: 7,83 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 1.323,00

MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 23.706.033/0001-57 **1.900,00**

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 357 Lance: 0,76 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: EMBALAGEM Marca: FORT HEALTH Modelo: EMBALAGEM

Descrição: MÁSCARA RESPIRADOR DESCARTÁVEL

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 3,53 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 1.900,00

PREGOEIRO: THOMAZ RENDY JOSÉ NOBRE DA SILVA MARQUES